Заместителю Мэра Москвы в

Правительстве Москвы по
вопросам градостроительной

политики и строительства

               Бочкареву А.Ю.

Уважаемый Андрей Юрьевич!

Письмом от 10.11.2022 № 25-11-2340/9-8 Вы сообщали, что вывод объекта
«Детская школа искусств с. Красная Пахра, пос. Краснопахорское» из
укрупненных мероприятий АИП города Москвы на 2022-2025 гг. в
самостоятельную позицию в части проектно-изыскательских работ планируется
при следующей корректировке Адресной инвестиционной программы города
Москвы.

С момента направления указанного письма вышло 4 постановления
Правительства Москвы, которыми в действующую АИП города Москвы были
внесены изменения. Вместе с тем объект «Детская школа искусств с. Красная
Пахра, пос. Краснопахорское» по-прежнему находится в укрупненных
мероприятиях – поз. 2546.

Прошу Ваших указаний проинформировать об ориентировочных сроках
подготовки нормативно-правового акта о выводе указанного объекта из
укрупненных мероприятий.

С уважением,                                     В.В. Головченко

Кутахова Татьяна Сергеевна
(495) 957-03-62

02.03.2023  №

 На №

2023.03.02 13:45:
06+03'00'

Московская городская Дума № 08-62-1590/23 от 02.03.2023